АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.12.2019г.                                             № 75
Об отмене Постановления главы Журавского сельского поселения от  12.09.2019года  № 58 «Об утверждении Порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Журавского сельского поселения Еланского

 муниципального района Волгоградской области »
На основании Федерального закона от 02.08.2019г. № 283-Фз «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации, Представления  прокуратуры Еланского района Волгоградской области от 29.11.2019 № 7-44-2019, Администрация Журавского сельского поселения Еланского  района Волгоградской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить  постановление главы Журавского сельского поселения от 12.09.2019г.  № 58   «Об утверждении Порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения.

Глава Журавского

сельского поселения
А.С Гугучкин